
Latvijas čempionāts badmintonā 
junioriem 2016.gadā 

NOLIKUMS 

1. ORGANIZATORS: 
1.1, Pasūtītājs: Latvijas badmintona federācija.  
1.2. Rīkotājs: Siguldas Badmintona klubs.  

2. NORISES LAIKS UN VIETA: 
2.1. Sestdiena, 2016.gada 3.decembris, no 9:30 līdz 21:30. 
2.2. Siguldas 1.pamatskolas sporta zāle, adrese: Sigulda, Pulkveža Brieža 105. 
2.3. Badmintona laukumi - 7, tai skaitā 6 dubultspēļu laukumi, 1 vienspēļu laukums.  

3. TIESĀŠANA 
3.1. Sacensību Galveno tiesnesi līdz 2016.gada 22.novembrim nozīmē Latvijas 
badmintona federācija. 
3.2. Spēles līdz 1/2 fināliem tiesā paši dalībnieki. 
3.3. Spēlēs sākot ar 1/2 fināliem tiesā Galvenā tiesneša norīkots Paaugstinājuma tiesnesis. 
3.4. Galvenais tiesnesis var norīkot Paaugstinājuma tiesnesi uz jebkuru spēli. 

4. DALĪBNIEKI: 
4.1. Latvijas čempionātā var piedalīties tikai Latvijā pastāvīgi dzīvojoši un Latvijas 
badmintona federācijas licencēti atbilstošā vecuma spēlētāji. 
4.2. 2016.gadā tiek noteikts šāds spēlētāju skaita ierobežojums:  
 24 dalībnieki vīriešu vienspēlēs;  
 24 dalībnieces sieviešu vienspēlēs;  
 12 pāri vīriešu dubultspēlēs;  
 12 pāri sieviešu dubultspēlēs;  
 16 pāri jauktajās dubultspēlēs. 
4.3. Spēlētāji var klasificēties Latvijas čempionātam junioriem, saskaņā ar Latvijas 
badmintona federācijas reitingu (uz 2016.gada 23.novembri). 
4.4. Spēlētājiem ir iespēja atsaukt savu dalību līdz 2016.gada 30.novembra plkst. 24:00. 
4.5. Nolikuma p.4.4. termiņos atsauktā dalībnieka vietā var startēt kāds no Gaidīšanas 
listes, kuram sava dalība ir jāapstiprina līdz 2016.gada 1.decembra plkst. 11:00. 
4.6. 1998. un 1999.gadā dzimušie spēlētāji vienspēļu turnīrā tiek kvalificēti ārpus kārtas, 
jo šiem spēlētājiem šis čempionāts ir vienīgais attiecīgajā vecuma grupā (U19), kurā 
viņiem ir iespēja piedalīties.  
4.7. 1998. un 1999.gadā dzimušie spēlētāji arī dubultspēļu turnīrā var kvalificēties ārpus 
kārtas, gadījumā ja abi pāra spēlētāji ir dzimuši 1998. vai 1999.gadā. Gadījumā, ja viens 
no pāra spēlētājiem ir dzimis 2000.gadā un vēlāk, tad šis pāris var kvalificēties tikai 
Nolikuma p.4.3. un p.4.5. noteiktajā kārtībā. 



5. DISCIPLĪNAS: 
5.1. 2016.gadā U-19 Latvijas čempionātā var spēlēt  1998. gadā dzimušie un jaunāki.  
5.2. Kategorijas: tiek spēlētas vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles. 

6. PIETEIKUMI: 
6.1. Pieteikumi tiek pieņemti rakstiskā veidā, tos nosūtot uz pieteikumi@badminton.lv. 
6.2. Pieteikumā jānorāda vārds un uzvārds, dzimšanas gads, pārstāvošā organizācija un 
kategorijas, kurās spēlētājs startēs.  
6.3. Pieteikšanās termiņš: Ceturtdiena, 2016. gada 24.novembris, plkst. 24:00. 

7. IZLOZE UN IZLIKŠANA 
7.1. 2016. gada 25. novembrī plkst. 15:00 tiek publicēts saraksts ar spēlētājiem un 
pāriem, kuri ir kvalificējušies uz Latvijas čempionātu junioriem.  
7.2. Spēlētājus un pārus Latvijas čempionātam izliks ņemot vērā ieņemto vietu LBF 
reitingā uz 2016.gada 30.novembri. 
7.3. Turnīra spēļu tabulas tiek publicētas ceturtdien, 2016.gada 1.decembrī plkst 16.00 
interneta vietnē TournamentSoftware, un tabulas, kas publicētas pirms šī termiņa, ir 
uzskatāmas par darba variantu - melnrakstu. 

8. IZSPĒLES SISTĒMA: 
8.1 Turnīrs tie organizēts vienmīnusa sistēmā, bet izspēlējot visas vietas. 

9. LĪDZFINANSĒJUMS: 
9.1 Maksājumi par turnīra dalību jāveic līdz 2.decembrim, norādot spēlētāju vārdu, 
uzvārdu un vecuma grupu, ar pārskaitījumu uz Latvijas Badmintona federācijas bankas 
kontu.  
9.2. Iepriekš vienojoties ar turnīra atbildīgo, iespējams samaksāt arī skaidrā naudā uz 
vietas turnīra norises vietā.  
9.3. Nepieciešamības gadījumā Latvijas Badmintona federācija var sagatavot rēķinu. 
9.4. Dalības maksa: 4,00 EUR - vienspēles, 2,00 EUR - dubultspēles. 

10. BUMBIŅAS: 
10.1. Bumbiņas nodrošina paši dalībnieki vai to pavadošās organizācijas.  
10.2. Spēles notiek ar spalvu bumbiņām.  
10.3 Tiek pieļauts spēlēt ar visu vadošo badmintona bumbiņu ražotāju bumbiņām.  

11. BALVAS: 
11.1. Latvijas čempionātam junioriem medaļas nodrošina Latvijas Badmintona federācija.  
11.2. Apbalvošana notiks turnīra noslēguma ceremonijā dienas beigās. 

12.APDROŠINĀŠANA: 
12.1. Par spēlētāja veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats spēlētājs vai viņa 
pavadošā persona. Turnīra laikā būs pieejams medicīnas personāls.

mailto:pieteikumi@badminton.lv

